Pascha coronavit se quartâ vice , quia tribus vicibus se coronaverat antea , et

fuerunt xxxv cum eo tam episcopi quàm cardinales presbyteri. Eodem anno

générale concilium fuit Lateranis. ( Fol. 3 recto. )

(a) De Richardi nece legttur ad calcem chro- » vicecomitis quod appellatur Nuntrum , et quod-

niciGaufredi prions Vosiensis, apud Labbeum t. II »> dam aliud municipium quod appellatur AJonta-

Bibiiothecz librorum mss. pag. 342 : « Anno ab »gut : quod effecerunt; sed, morte Régis auditâ,

» incarnat. Domini MCXCIX , Richardus Rex An- » recesserunt. Proposuerat ipse Rex in corde suo

»glorum fortissimus , ictu sagitrae ad humerum per- »omnia castella et municipia praedicti Ademari
» cossus , [ obiit

] , cùm obsedisset turrim quamdam » vicecomitis destruere. »

«in quodam castro Lemovicensis pagi, quod appel- (b) Chartafidelitatisquam fecit episcopus Lemo-
» latur Chalus-Chabrol. In prsedicta turri erant duo vicensis Régi : « NoTUM.&c.quôd J. Lemovicensis

» milites cum aliis circiter triginta-octo viris et mu- » episcopus nobis fecit homagium , et nos ipsum et

»Iieribus. Unus ex militibus vocabatirr Petrus Bru; »res suas ad episcopatum suum pertinentes sub

walter Petrus Basilii, de qno diciturquôd sagittam » protectione nostra recepimus, tali modo quôd non
»cum balista tractam emisit , quâ percussus Kex »permittemus ipsum vel successores ejus recedere

»intra duodecimum diem vitam finivit, videlicet »de manu nostra vel successorum nostrorum , ali-

»fcriâ tertiâ ante diem dominicain quâ celebratur »quo casu contingente. Actum apud Lemovicas

»ab ecclesia processio in Ramis palmarum, vin » anno Domini mcciv, mense novembri. » Sic in

;» idusaprilis, decimâhorâ noctis. Ipse intérim, dum uno ex registris Philippi Augusti, part. 2.*, fol. 67.

j > aegrotaret
,
precepit suis ut obsiderent castellum (c) Joannes abbas de Cella S. Marie. .
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,

Anno mccxvi, Rex Angliae Johannas moritur. At vero Ludovicus filius Régis A
Franciae, acceptis obsidibus ab Angliae baronibus, transfretaverat ,

praefato Rege

adhuc vivente ac fugiente. Quo mortuo, praefatos obsides liberàvit; et confidens

de Angljcis, quèd tempore Régis eos iethaliter persequentis ab imminent] morte

liberaverat , et eorum juratoriam cautionem habebat , cum paucis iterùm in An-
gliam rediit , et muitos de Anglicis perversos reperit ,

qui etiam Thomam Comi-

tem Perticensem occiderunt ,
portum munierunt , et iterùm Ludovicum intra

•An. 1117. Londonias quasi concluserunt. Itaque anno sequenti *, mense septembris , videns